concedido à categoria profissional através da Convenção Coletiva de
Trabalho 2010/2011. Em decorrência desse reajuste o valor mensal do
contrato fica alterado de R$ 12.258,41 (doze mil, duzentos e cin-
quenta e oito e quarenta e um centavos) para R$ 14.501,87 (catorze
mil, quinhentos e um reais e oitenta e sete centavos). Fundamentação
legal: Lei no- 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data da As-
sinatura: 6/10/2011.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
No- 34/2011 - UASG 200394

Processo no- 08420003595201004 . Objeto: Locação de imóvel para